
VILJANDIMAA NOORTE KERGEJÕUSTIKU KARIKAVÕISTLUSED
15.-16.09.2005 Viljandi staadion

I päev, 15. september

PJ 100 m
1. Anti Torp 10.09.87 CRJG 11,1
2. Jaanus Hein 20.05.87 Tarvastu G 11,6
3. Joosep Mooses 19.12.86 K-Nuia G 12,1
4. Heigo Kalamees 07.07.87 Olustvere TMK 12,3
5. Lauri Viigand 14.12.87 Võhma G 12,4

Argo Roos 21.05.87 Olustvere TMK 12,4
7. Meelis Kapp 02.02.86 Olustvere TMK 12,8

PJ 400 m
1. Jaanus Hein 20.05.87 Tarvastu G 55,8

PJ 1500 m
1. Jaan Jänes 08.12.86 VMG 4.29,9
2. Priit Ervald 30.10.86 VMG 4.40,0
3. Riho Jürisoo 28.08.87 VMG 4.43,6
4. Raul Metsva 24.05.87 VMG 4.44,8

PJ kaugus
1. Joosep Mooses 19.12.86 K-Nuia G 5.82
2. Kermo Kabonen 26.03.87 Abja G 5.80
3. Lauri Viigand 14.12.87 Võhma G 5.69
4. Argo Roos 21.05.87 Olustvere TMK 5.52
5. Tiit Remmel 04.06.87 Võhma G 5.32
v.v. Silver Saar 11.11.80 Sakala 5.76

PJ teivas
1. Joosep Mooses 19.12.86 K-Nuia G 4.10
2. Oliver Saar 20.04.87 Abja G 3.40

PJ oda (700 g)
1. Oliver Saar 20.04.87 Abja G 49.00
2. Kristjan Rajamäe 10.12.86 VTG 46.72

PA 100 m
1. Teet Meerits 08.12.89 VMG 11,0 F:11,0
2. Priit Pärl 27.08.88 VPG/Audentes 11,2 11,2
3. Allar Staskevits 09.09.88 CRJG 11,3 11,4
4. Priit Pärnpuu 29.04.88 Tarvastu G 11,7 11,5
5. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja G 11,7 11,6
6. Priit Jürimäe 02.04.89 CRJG 12,1 11,9
7. Endel Suhostovski 18.11.89 Holstre PK 12,4

Tauri Mikk 23.10.88 S-Jaani G 12,4
9. Rait Voitka 09.03.89 Abja G 12,7

Timo Kukk 16.07.89 S-Jaani G 12,9
11. Steven Paabut 18.07.89 K-Jaani PK 13,8

PA 400 m
1. Priit Pärnpuu 29.04.88 Tarvastu G 58,8

PA 1500 m
1. Keio Kits 27.07.89 Holstre PK 4.36,5
2. Ülari Kais 06.09.88 VTG 4.47,4
3. Andri Allas 26.09.89 VMG 4.57,0
4. Aleksander Krõlov 23.07.89 Kildu PK 5.03,2
5. Gunnar Andresson 17.12.89 K-Jaani PK 5.13,6
6. Janno Uljas 18.08.88 Kildu PK 5.25,8
7. Mait Suigusaar 08.11.89 K-Jaani PK 6.13,8
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PA kaugus
1. Siim Lääts 07.05.88 VTG 6.41
2. Teet Meerits 08.12.89 VMG 6.15
3. Kristjan Kull 02.06.88 CRJG 5.90
4. Rauno Raid 28.01.89 S-Jaani G 5.80
5. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja G 5.59
6. Meelis Hein 20.07.88 Abja G 5.57
7. Madis Mäesalu 26.05.89 Olustvere TMK 5.24
8. Ricki Tikas 25.03.89 Võhma G 5.06
9. Rudolf Uustal 09.05.89 Olustvere TMK 4.95
10. Timo Kukk 16.07.89 S-Jaani G 4.91
11. Steven Paabut 18.07.89 K-Jaani PK 4.53
v.v. Allar Staskevits 09.09.88 CRJG 5.53

PA teivas
1. Kalmer Soolo 12.01.88 Sakala/Audentes 4.10
2. Taavi Toomla 2.80

PA ketas (1,5 kg)
1. Erki Leppik 18.03.88 Abja G 44.79
2. Markko Ratas 30.08.89 VÜKKK 42.16
3. Mikk Sossi 17.04.89 K-Nuia G 38.56
4. Kalmer Soolo 12.01.88 Sakala/Audentes 36.91
5. Kristjan Kull 02.06.88 CRJG 34.93
6. Siim Lääts 07.03.88 VTG 34.56
7. Erlis Erreline 04.03.88 K-Nuia G 32.16
8. Marvin Tirmaste 12.03.89 VMG 30.06
9. Viljar Semjonov 15.01.89 Õisu TTK 26.25
v.v. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja G 43.17

PA oda (600 g)
1. Erki Leppik 18.03.88 Abja G 57.20
2. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja G 39.23
3. Rauno Meerits 26.12.89 Holstre PK 39.15
4. Allar Tiigi 24.07.88 Tarvastu G 36.90
5. Timo Roht 17.07.89 CRJG 35.12
6. Oskar Pruus 01.07.89 Kildu PK 28.18

PB 100 m
1. Juhan Rehand 03.07.91 CRJG 12,3
2. Leino Algmaa 14.03.90 Kärstna PK 12,4
3. Mikk Palksaar 18.01.90 CRJG 12,4
4. Marko Põder 16.04.90 Halliste PK 12,6
5. Germo Salumäe 23.03.90 Kildu PK 12,9
6. Joel Paal 08.09.91 K-Jaani PK 13,2
7. Kristjan Järvik 18.06.90 K-Nuia G 7.13,8

PB 400 m
1. Madis Kass 24.02.90 Kärstna PK 56,9
2. Taavi Lang 09.01.91 CRJG 57,8
3. Siim Kütt 17.03.90 Sürgavere PK 1.02,2
4. Marko Põder 16.04.90 Halliste PK 1.03,3
5. Elvis Russki 24.07.91 Abja G 1.04,8
6. Taavet Lomp 19.05.91 K-Jaani PK 1.10,1
v.v. Magnus Lomp 08.06.92 K-Jaani PK 1.15,5

PB 1500 m
1. Kaarel Kuusik 29.05.91 CRJG 4.56,1
2. Kaspar Koks 27.05.90 S-Jaani G 4.58,0
3. Kaarel Jams 06.01.91 K-Jaani PK 5.24,5
4. Enari Kiis 21.01.91 K-Jaani PK 5.46,0
5. Steven Rothberg 13.08.91 Kildu PK 5.51,7
v.v. Karol Tamm 23.01.93 K-Jaani PK 5.57,6
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PB kaugus
1. Juhan Rehand 03.07.91 CRJG 5.56
2. Lauri Antsov 05.04.90 VPG 5.43
3. Andri Tallo 18.06.91 CRJG 5.38
4. Leino Algmaa 14.03.90 Kärstna PK 5.31
5. Priidu Ohi 17.02.90 Olustvere PK 5.00
6. Rauno Künnapuu 18.08.90 Abja G 4.93
7. Elvis Russki 24.07.91 Abja G 4.87
8. Kristjan Järvik 18.06.90 K-Nuia G 4.69
9. Toomas Kukk 07.10.90 Sürgavere PK 3.95
v.v. Kalmer Soolo 12.01.88 Sakala 5.84

PB teivas
1. Lauri Antsov 05.04.90 VPG 3.60
2. Madis Kass 24.02.90 Kärstna PK 3.40
3. Kaarel Jõulu 24.11.90 VMG 3.10
4. Madis Soopa 12.04.90 2.40
5. Renek Tiku 07.10.90 VMG 2.20

PB pall
1. Mart Meos 18.03.90 CRJG 77.33
2. Sten Kase 14.06.91 Võhma G 71.62
3. Eerik Hunt 27.02.90 Abja G 68.34
4. Tanel Tiirats 20.01.91 Halliste PK 61.86
5. Ailver Aule 27.03.90 S-Jaani G 61.75
6. Mihkel Moks 11.03.90 VMG 61.72
7. Priidu Ohi 17.02.90 Olustvere PK 60.00
8. Siim Kütt 17.03.90 Sürgavere PK 59.30
9. Germo Salumäe 23.03.90 Kildu PK 57.58
10. Peeter Piir 11.02.90 Sürgavere PK 57.04
11. Tanel Toome 15.09.92 K-Jaani PK 53.79
12. Sven Kaur 20.02.90 Võhma G 53.07
13. Ando Leesment 18.05.91 Halliste PK 52.04
14. Ragmar Koks 26.11.90 S-Jaani G 50.76
15. Margo Koodres 12.03.91 S-Jaani G 49.33
v.v. Madis Kass 2402.90 Kärstna PK 68.50

PB ketas (1,0 kg)
1. Martin Lehemets 06.03.91 VPG 44.54
2. Andri Tallo 18.06.91 CRJG 38.62
3. Silver Aule 27.03.90 S-Jaani G 33.84
4. Peeter Piir 11.02.90 Sürgavere PK 30.12
5. Ando Leesment 18.05.91 Halliste PK 29.64
6. Taisto Markus 25.07.90 Kärstna PK 29.61
7. Ragmar Koks 26.11.90 S-Jaani G 29.01
8. Raido Vaan          93 K-Nuia G 28.19
9. Renee Karu 11.01.91 Sürgavere PK 27.72
10. Tanel Tiirats 20.01.91 Halliste PK 27.27
11. Ats Toomsalu 22.09.90 S-Jaani G 27.08
12. Taavi Tikker 16.04.90 S-Jaani G 27.07
13. Joel Paal 08.09.91 K-Jaani PK 26.85
14. Kaarel Kuusik 29.05.91 CRJG 26.70
15. Margo Koodres 12.03.91 S-Jaani G 25.98
v.v. Martin Meos 18.03.90 CRJG 43.62

TJ kuul (4 kg)
1. Tiia Kriisa 21.04.86 Abja G 9.20
2. Karmen Sõmer 24.01.87 Abja G 8.43
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TA 100 m
1. Airi Põdra 02.04.88 VTG 13,7
2. Aire Põdra 14.07.89 VTG 14,0
3. Kairi Antonov 11.03.89 K-Jaani PK 14,4
4. Õnnela Kõva 06.02.88 Tarvastu G 14,2
5. Darja Sergejeva 26.03.89 Tarvastu G 15,3

TA 400 m
1. Aet Tera 04.11.88 CRJG 1.05,3
2. Kairi Antonov 11.03.89 K-Jaani PK 1.15,1

TA 1500 m
1. Marika Kustavus 28.05.88 CRJG 5.42,9

TA kaugus
1. Liina Laanejärv 09.06.88 CRJG 4.34
2. Mariina Kulik 11.10.88 Tarvastu G 4.14
3. Hele- Riin Sova 03.09.89 Võhma G 4.07
4. Triin Kala 02.08.88 Tarvastu G 3.99
5. Mariina Tellisaar 27.11.88 Tarvastu G 3.69

TA kõrgus
1. Liina Laanejärv 09.06.88 CRJG 1.35
2. Kelli Ilves 23.12.89 Tarvastu G 1.25

TA kuul (3 kg)
1. Jana Kohv 24.05.88 CRJG 11.60
2. Maire Kiis 31.05.88 Abja G 9.51
3. Teele Pajumägi 06.04.89 Abja G 9.22
4. Hele-Riin Sova 03.09.89 Võhma G 9.08
5. Kerti Teppo 06.02.88 Võhma G 8.47
6. Õnnela Kõva 06.02.88 Tarvastu G 8.33
7. Kairi Ütsik 11.09.88 Tarvastu G 8.20

TA ketas (1,0 kg)
1. Jana Kohv 24.05.88 CRJG 30.04
2. Pille-Riin Vendelin 15.01.89 S-Jaani G 26.88
3. Teele Pajumägi 06.04.89 Abja G 24.78
4. Inga Janson 19.05.89 Õisu TTK 23.80
5. Maire Kiis 31.05.88 Abja G 20.48

TB 100 m
1. Birgit Saviauk 27.07.90 VMG 12,9 F:12,6
2. Merli Lill 01.07.91 CRJG 13,4 13,3
3. Liisa Varik 16.12.91 Võhma G 14,2 14,0
4. Liisa Todesk 30.01.92 Kärstna PK 14,3 14,2
5. Taive Murd 09.11.91 Kildu PK 14,6 14,8
6. Ragne Pihl 28.06.90 Tarvastu G 14,6 ei ilm.F
7. Kerly Papp 20.04.90 Olustvere PK 14,7

Järveküla Liis 23.20.90 Holstre PK 14,7
9. Kätlin Vals 18.03.90 Võhma G 14,9

Maarja Aadu 04.03.91 Sürgavere PK 14,9
11. Marju Lindmets 10.08.90 Võhma G 15,0
12. Kersti Luik 09.08.93 K-Jaani PK 15,3
13. Victoria Orav 21.11.90 Sürgavere PK 15,4
14. Riina Kaasik Paistu PK 15,5
15. Kai Valk 23.03.91 Kildu PK 15,6
16. Ingrit Paabut 19.09.91 K-Jaani PK 15,7
17. Orgusaar Grete 04.07.93 K-Jaani PK 17,4
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TB 1500 m
1. Anneliis Vahtramäe 14.07.90 Valuoja PK 5.07,4
2. Marin Taal 19.06.90 Tarvastu G 6.03,9
3. Ingrit Paabut 19.09.91 K-Jaani PK 6.05,0
4. Anu Kullas 10.11.91 K-Jaani PK 6.27,8
5. Raili Kukk 01.07.90 Holstre PK 6.48,4
6. Liisi Tõnisson 03.06.91 Holstre PK 6.57,5
7. Marin Taal 19.06.90 Tarvastu G 7.21,9
v.v. Krisli Tamm 19.01.92 K-Jaani PK 5.41,6
v.v. Mari-Liis Paabut 15.12.92 K-Jaani PK 6.06,6

TB 400 m
1. Kristel Reiss 13.12.90 VMG 1.08,2
2. Raili Zverev 31.08.91 Kildu PK 1.11,8
3. Victoria Orav 21.11.90 Sürgavere PK 1.16,2
4. Laura Aidak 02.01.91 Sürgavere PK 1.16,3
5. Raina Allsoo 03.10.91 Kärstna PK 1.17,0
6. Veronika Pigul 05.11.90 K-Jaani PK 1.18,3
7. Maria Liisa Aasna 05.01.92 K-Jaani PK 1.20,6
8. Kai Valk 23.03.91 Kildu PK 1.24,0
9. Liina Reiles 10.05.91 Sürgavere PK 1.24,2
v.v. Kersti Luik 09.08.93 K-Jaani PK 1.25,3
v.v. Relika Pigul 13.02.93 K-Jaani PK 1.33,8
v.v. Grete Orgusaar 04.07.93 K-Jaani PK 1.38,3

TB kõrgus
1. Triinu Kööba 25.12.90 CRJG 1.40
2. Kristel Reiss 13.12.90 VMG 1.40
3. Hanneloore Märtson 23.03.92 Tarvastu G 1.30
4. Laura Aidak 02.01.91 Sürgavere PK 1.25
5. Egle Adams 09.03.92 Kildu PK 1.20

TB pall
1. Liis Org 20.12.90 CRJG 53.49
2. Sandra Länts 25.01.91 CRJG 44.19
3. Kerly Papp 20.04.90 Olustvere PK 42.86
4. Kristi Siitam 15.09.91 Võhma G 41.33
5. Raina Allsoo 03.10.91 Kärstna PK 41.22
6. Liis Todesk 30.01.92 Kärstna PK 39.70
7. Kätlin Valg 18.03.90 Võhma G 36.35
8. Kätlin Kask 16.05.90 28.02
9. Maarja Aadu 04.03.91 Sürgavere PK 27.20

TB kuul (3 kg)
1. Kati Ojaloo 31.01.90 Halliste PK 11.16
2. Triin Eerme 05.08.90 VMG 10.65
3. Birgit Loit 19.09.91 CRJG 9.33
4. Kerly Papp 20.04.90 Olustvere PK 9.30
5. Meelika Allik 22.09.90 Tarvastu G 9.28
6. Triinu Taresaar 17.09.91 Kärstna PK 8.56
7. Riina Kaasik Paistu PK 8.39
8. Veronika Pigul 05.11.90 K-Jaani PK 8.08
9. Jaanika Reimo 25.03.91 Holstre PK 8.05
10. Kadri Markvart 24.12.91 Tarvastu G 7.71
11. Marju Lindmets 10.08.90 Võhma G 7.28
12. Liisi Klein 02.04.92 Tarvastu G 7.12

Peakohtunik: Tiit Aru
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II päev, 16. september
PJ 200 m

1. Heigo Kalamees 07.07.87 Olustvere TMK 25,6

PJ 800 m
1. Kristjan Rajamäe 10.11.86 VTG 2.04,7
2. Jaan Jänes 08.12.86 VMG 2.09,1
3. Riho Jürisoo 28.08.87 VMG 2.10,6
4. Priit Ervald 30.10.86 VMG 2.16,6

PJ 110 m tj.
1. Anti Torp 10.09.87 CRJG 16,1

PJ 400 m tj.
1. Anti Torp 10.09.87 CRJG 1.01,0

PJ kolmik
1. Jaanus Hein 20.05.87 Tarvastu G 10.80

PJ kõrgus
1. Heigo Kalamees 07.07.87 Olustvere TMK 1.65

PJ kuul (6 kg)
1. Rain Ratas 26.02.87 VPG 12.43
2. Meelis Kapp 02.02.86 Olustvere TMK 9.91

PJ ketas (1,75 kg)
1. Oliver Saar 20.04.87 Abja G 37.15
2. Raiko Velbaum 07.05.87 K-Nuia G 36.44
3. Kristjan Rajamäe 10.12.86 VTG 36.10
4. Anti Torp 10.09.87 CRJG 34.12
5. Rain Ratas 26.02.87 VPG 33.89
v.v. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja G 38.17

PJ vasar (6 kg)
1. Raiko Velbaum 07.05.87 K-Nuia G 41.29

PA 200 m
1. Priit Pärl 27.06.88 VPG/Audentes 22,7
2. Teet Meerits 08.12.89 VMG 23,1
3. Endel Suhostovski 18.11.89 Holstre PK 25,8
4. Tanel Hirv 21.05.89 Tarvastu G 25,9
5. Timo Kukk 16.07.89 S-Jaani G 27,2
6. Steven Paabut 18.07.89 K-Jaani PK 27,4
7. Gunnar Andresson 17.12.89 K-Jaani PK 29,3
v.v. Allar Staskevits 09.09.88 CRJG 23,5

PA 800 m
1. Keio Kits 27.07.89 Holstre PK 2.09,9
2. Priit Pärl 27.06.88 VPG/Audentes 2.11,2
3. Meelis Hein 20.07.88 Abja G 2.12,8
4. Ülari Kais 06.09.88 VTG 2.13,1
5. Madis Soolind 08.12.88 Võhma G 2.20,7
6. Aleksander Krõlov 23.07.89 Kildu PK 2.28,4
7. Janno Uljas 18.08.88 Kildu PK 2.34,4
8. Mait Suigusaar 08.11.89 K-Jaani PK 2.53,1
9. Gunnar Andresson 17.12.89 K-Jaani PK 2.58,9
v.v. Allar Staskevits 09.09.88 CRJG 2.10,8
v.v. Teet Meerits 08.12.89 VMG 2.12,3

PA 110 m tj.
1. Allar Staskevitš 09.09.88 CRJG 15,8
v.v. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja G 18,4

PA 300 m tj. 6



1. Priit Pärnpuu 29.04.88 Tarvastu G 44,0

PA kõrgus
1. Allar Staskevits 09.09.88 CRJG 1.80
2. Meelis Hein 20.07.88 Abja G 1.70
3. Siim Lääts 07.03.88 VTG 1.65
4. Madis Mäesalu 26.05.89 Olustvere TMK 1.60
5. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja G 1.60
6. Taavi Toomla 25-12-89 Abja G 1.55
7. Rauno Meerits 26.12.89 Holstre PK 1.50

PA kolmik
1. Kristjan Kull 02.06.88 CRJG 12.79
2. Hegert Heil 27.06.88 CRJG 12.74
3. Ricki Tikas 25.03.89 Võhma G 11.80
4. Taavi Toomla 25.12.89 Abja G 11.35
5. Rauno Raid 28.01.89 S-Jaani G 11.07
6. Allar Tiigi 24.07.88 Tarvastu G 11.05
v.v. Erki Leppik 18.03.88 Abja G 12.01

PA kuul (5 kg)
1. Erki Leppik 18.03.88 Abja G 13.86
2. Hedvig Kallas 23.02.88 Tarvastu G 12.03
3. Egert Markus          88 CRJG 11.62
4. Viljar Semjonov 15.01.89 Õisu TTK 11.11
5. Vahur Toomsalu 23.02.89 VTG 10.38
6. Erik Eesalu 20.05.89 Võhma G 10.32
7. Tarvo Anijärv          89 VPG 10.13
8. Marvin Tirmaste 12.03.89 VMG 9.57
9. Oskar Pruus 01.07.89 Kildu PK 8.43
10. Mait Suigusaar 08.11.89 K-Jaani PK 5.61
v.v. Siim Lääts 07.03.88 VTG 11.75

PA vasar (5 kg)
1. Hedvig Kallas 23.02.88 Tarvastu G 45.80
2. Marvin Tirmaste 12.03.89 VMG 41.75
3. Vello Raja 06.07.88 VMG 34.89
4. Viljar Semjonov 15.01.89 Õisu TTK 33.88

PB 200 m
1. Taavi Lang 09.01.91 CRJG 24,7
2. Leino Algmaa 14.03.90 Kärstna PK 25,6
3. Marko Põder 16.04.90 Halliste PK 25,8
4. Mikk Palksaar 18.01.90 CRJG 26,4
5. Joel Paal 08.09.91 K-Jaani PK 27,8
6. Karol Tamm 23.01.93 K-Jaani PK 31,1
7. Tanel Toome 15.09.92 K-Jaani PK 32,2

PB 800 m
1. Kaarel Jams 06.01.91 K-Jaani PK 2.23,3
2. Siim Kütt 17.03.90 Sürgavere PK 2.28,6
3. Enari Kiis 21.01.91 K-Jaani PK 2.32,5
4. Steven Rothberg 13.08.91 Kildu PK 2.52,5
5. Tanel Toome 15.09.92 K-Jaani PK 2.56,4
6. Karol Tamm 23.01.93 K-Jaani PK 3.01,3
v.v. Madis Kass 24.02.90 Kärstna PK 2.18,4
v.v. Kaarel Kuusik 29.05.91 CRJG 2.22,9

PB 110 m tj.
1. Lauri Antsov 05.04.90 VPG 15,9
2. Taavi Lang 09.01.91 CRJG 16,1
3. Kaspar Koks 27.05.90 S-Jaani G 18,9
4. Taavi Tikker 16.04.90 S-Jaani G 20,0
5. Ats Toomsalu 22.09.90 S-Jaani G 20,3
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PB 2 km käimine
1. Gunnar Svarval 09.05.90 Holstre PK 12.24,3

PB kõrgus
1. Mihkel Moks 11.03.90 VMG 1.65
2. Kaarel Jõulu 24.11.90 VMG 1.60
3. Priidu Ohi 17.02.90 Olustvere PK 1.55
4. Kristjan Järvik 18.06.90 K-Nuia G 1.45

PB kuul (4 kg)
1. Mart Meos 18.03.90 CRJG 15.66
2. Eerik Hunt 27.02.90 Abja G 13.95
3. Martin Lehemets 06.03.91 VPG 12.35
4. Allar Klein 11.05.90 Tarvastu G 11.87
5. Peeter Piir 11.02.90 Sürgavere Pk 10.97
6. Mihkel Moks 11.03.90 VMG 10.76
7. Elvis Russki 24.07.91 Abja G 10.45
8. Germo Salumäe 23.03.90 Kildu PK 10.03
9. Taisto Markus 25.07.90 Kärstna PK 9.46
10. Renee Karu 11.01.91 Sürgavere Pk 9.18
11. Enari Kiis 21.01.91 K-Jaani PK 8.29
12. Steven Rothberg 13.08.91 Kildu PK 8.16
13. Alvar Sülla 27.06.91 Kildu PK 8.09
v.v. Madis Kass 24.02.90 Kärstna PK 12.17
v.v. Ando Leesment 18.05.91 Halliste PK 11.10
v.v. Ragmar Koks 26.11.90 S-Jaani G 8.68

PB oda (500 g)
1. Mart Meos 18.03.90 CRJG 57.21
2. Eerik Hunt 27.02.90 Abja G 54.07
3. Madis Kass 24.02.90 Kärstna PK 48.31
4. Andri Tallo 18.06.91 CRJG 47.60
5. Ranno Künnapuu 18.08.90 Abja G 42.37
6. Ando Leesment 18.05.91 Halliste PK 40.98
7. Silver Aule 27.03.90 S-Jaani G 38.56
8. Allar Klein 11.05.90 Tarvastu G 36.10
9. Tanel Tiirats 20.01.91 Halliste PK 35.69
10. Lauri Antsov 05.04.90 VPG 35.09
11. Kaarel Kuusik 29.05.91 CRJG 34.77
12. Alavar Sülla 27.06.91 Kildu PK 29.33
13. Ragmar Koks 26.11.90 S-Jaani G 29.02
14. Margo Koodres 12.03.91 S-Jaani G 27.38
15. Joel Paal 08.09.91 K-Jaani PK 16.72
v.v. Raido Vaan          93 K-Nuia G 32.47
v.v. Priit Sihver 26.03.92 VPG 41.43

PB vasar (4 kg)
1. Martin Lehemets 06.03.91 VPG 46.71
2. Kaarel Jõulu 24.11.90 VMG 29.72
3. Martin Sarv 15.03.91 K-Nuia G 28.80
4. Mihkel Moks 11.03.90 VMG 21.63
5. Renek Tiku 07.10.90 VMG 18.24

TJ 800 m
1. Ave Ojasoon 14.10.87 CRJG 2.48,9

TJ ketas (1,0 kg)
1. Tiia Kriisa 21.04.86 Abja G 24.67

TA 200 m
1. Kairi Antonov 11.03.89 K.Jaani PK 29,9
2. Mariina Kulik 11.10.88 Tarvastu G 31,5
3. Teele Lattik 29.11.88 Tarvastu G 31,8
4. Mariina Tellisaar 27.11.88 Tarvastu G 33,2

TA 800 m 8



1. Aet Tera 04.11.88 CRJG 2.40,4
2. Kirti Piir 22.01.88 Tarvastu G 2.54,6
3. Mariina Kulik 11.10.88 Tarvastu G 3.15,5

TA 100 m tj.
1. Pille-Riin Vendelin 15.01.89 S-Jaani G 16,8

TA 300 m tj.
1. Kairi Ütsik 11.09.88 Tarvastu G 56,8
2. Jaana Mihailišina 11.08.88 Tarvastu G 58,5
3. Darja Sergejeva 26.03.89 Tarvastu G 1.00,9
4. Ethel Kambek 04.12.88 S-Jaani G 1.06,3

TA 2 km käimine
1. Darja Sergejeva 26.03.89 Tarvastu G 14.55,8

TA kolmik
1. Kelli Ilves 23.12.89 Tarvastu G 9.67
2. Kairi Ütsik 11.09.88 Tarvastu G 9.00
3. Ethel Kambek 04.12.88 S-Jaani G 8.67

TA teivas
1. Pille-Riin Vendelin 15.01.89 S-Jaani G 2.70

TA oda (500 g)
1. Jana Kohv 24.05.88 CRJG 39.60
2. Laura Püvi 03.10.88 Võhma G 33.42
3. Kirti Piir 22.01.88 Tarvastu G 25.40

TA vasar (3 kg)
1. Liina Laanejärv 09.06.88 CRJG 36.04
2. Madli Ütsik 27.08.89 Tarvastu G 25.55
3. Liisi Järve 06.11.88 Abja G 22.61

TB 200 m
1. Merli Lill 01.07.91 CRJG 27,9
2. Kristel Reiss 13.12.90 VMG 29,3
3. Anu Kullas 10.11.91 K-Jaani PK 30,1
4. Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 30,4
5. Egle Adams 09.03.92 Kildu PK 30,9
6. Maarja-Liisa Aasna 05.01.92 K-Jaani PK 31,5
7. Kai Valk 23.03.91 Kildu PK 33,4
8. Mari-Liis Paabut 15.12.92 K-Jaani PK 33,6
9. Jaanika Reimo 25.03.91 Holstre PK 34,2
10. Kersti Luik 09.08.93 K-Jaani PK 35,2
11. Reelika Pigul 03.06.93 K-Jaani PK 38,9
12. Grete Orgusaar 04.07.93 K-Jaani PK 39,1

TB 800 m
1. Anneliis Vahtramäe 17.04.90 Valuoja PK 2.27,0
2. Marin Taal 19.06.90 Tarvastu G 2.49,2
3. Raili Zverev 31.08.91 Kildu PK 2.50,5
4. Ingrid Paabut 19.09.91 K-Jaani PK 2.53,7
5. Krisli Tamm 19.01.92 K-Jaani PK 2.57,1
6. Mari-Liis Mihkelson 22.01.91 Paistu PK 2.58,6
7. Piret Tammeorg 20.11.91 Tarvastu G 3.00,6
8. Mari-Liis Paabut 15.12.92 K-Jaani PK 3.02,2
9. Veronika Pigul 05.11.89 K-Jaani PK 3.06,1
10. Anu Kullas 10.11.91 K-Jaani PK 3.07,8
11. Mari-Liis Aasna 05.01.92 K-Jaani PK 3.08,5
12. Liisi Tõnisson 03.06.91 Holstre PK 3.08,9
13. Relika Pigul 03.06.93 K-Jaani PK 3.30,5
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TB 100 m tj.
1. Triin Eerme 05.08.90 VMG 16,1
2. Triinu Kööba 25.12.90 CRJG 17,4

TB  kaugus
1. Birgit Saviauk 27.07.90 VMG 5.26
2. Merli Lill 01.07.91 CRJG 5.12
3. Triin Eerme 05.08.90 VMG 4.88
4. Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 4.83
5. Triinu Kööba 25.12.90 CRJG 4.69
6. Kadri Markvart 24.12.91 Tarvastu G 4.55
7. Liis Uustal 29.01.91 Olustvere PK 4.54
8. Hanneloore Märtson 23.03.92 Tarvastu G 4.42
9. Kätlin Kampus 02.03.92 Abja G 4.18
10. Taive Murd 09.11.91 Kildu PK 4.18
11. Liis Todesk 30.01.92 Kärstna PK 4.17
12. Kerly Papp 03.04.90 Olustvere PK 4.16
13. Stella Ots 30.11.90 Abja G 4.06
14. Egle Adams 09.03.92 Kildu PK 4.04
15. Kätlin Kask 16.05.90 Sürgavere PK 3.88
16. Liina Reiles 10.05.91 Sürgavere PK 3.65
17. Kädy Kampus 02.03.92 Abja G 3.49
18. Carolin Roosi 16.09.91 Paistu PK 3.44
19. Laura Aidak 02.01.91 Sürgavere PK 3.42

TB ketas (0,75 kg)
1. Birgit Saviauk 27.07.90 VMG 31.11
2. Liis Org 20.12.90 CRJG 28.96
3. Epp Sihver 20.03.90 VPG 28.47
4. Kati Ojaloo 31.01.90 Halliste PK 22.82
5. Triinu Taresaar 17.09.91 Kärstna PK 22.39
6. Mari Juk 05.06.90 Olustvere PK 20.98
7. Liisi Klein 02.04.92 Tarvastu G 20.83
8. Meelika Allik 22.09.90 Tarvastu G 20.64
9. Jelena Jasnova 08.03.91 Tarvastu G 17.87

TB oda (400 g)
1. Liis Org 20.12.90 CRJG 39.80
2. Kati Ojaloo 31.01.90 Halliste PK 35.11
3. Epp Sihver 20.03.90 VPG 31.68
4. Mari Mõndresku 04.12.90 K-Nuia G 31.41
5. Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 26.78
6. Triinu Taresaar 17.09.91 Kärstna PK 23.93
7. Hanneloore Märtson 23.03.92 Tarvastu G 18.34

TB vasar (3 kg)
1. Epp Sihver 20.03.90 VPG 26.62
2. Minni Janson 10.07.90 Tarvastu G 26.59
3. Jelena Jasnova 08.03.91 Tarvastu G 20.61

Peakohtunik: Tiit Aru
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